TOOLS

Fiche Produit

CHARGEUR DE 6 LAMES POUR 907.2175

REFERENCE : 907.2176

EAN : 4042146139417

® Pour cutter universel a lame rétractable

Attribut de fonction 1

Code EAN

Epaisseur de lame S en mm
Largeur B

Longueur totale L en mm
Utilisation générale

Piéces dans le set

Poids

avec lame sécable

4042146139417

0,5 mm

18,0 mm

100,0 mm

907.2175

6 piéces

709

'

T
i
i
1

c:‘.'ﬂEJ:D PDA de la Région de Brumath - 1 rue de Londres - 67670 MOMMENHEIM - France - Tél. : (0033) 03 88 14 38 00 - E-mail : kstools@kstools.fr

SAS au capital de 3 000 DOO € - RCS Strasbourg B 411 276 017 - SIREN 411 276 017 - Code NAF 4662 Z - N° TVA FR 81 411 276 017

DM EN IS0 2001:2000



